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Hyvät reserviläiset, 

Talvi on vaihtunut kevään puolelle ja tapahtumakalenterissa alkaa olla tohinaa. Tässä 

kirjeessä on kevään ja hieman jo kesänkin tapahtumia, jotka voit jo laittaa kalenteriisi 

muistiin. Tapahtumat löytyvät myös nettisivuillamme https://loimaan-seudun-

reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ ja Facebookissa @LoimaanSeudunReservilaisetRy.  

KEVÄTKOKOUS 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous järjestetään keskiviikkona 23.3.2022 klo 

18.00 Veteraanituvalla, osoitteessa Veteraanintie 25, Loimaa. Kokouksessa käsitellään mm. 

viime vuoden tilinpäätös sekä yhdistyksen toimikuntien toimintakertomukset ja palkitaan 

vuoden 2021 aktiivisia jäseniä. Paikalla on kahvitarjoilu ja kokouksen jälkeen saamme kuulla 

esitelmän eversti evp. Ari Rautalalta koskien loimaalaisiinkin liittyvän JR 35 vaiheista sodan 

aikana.  

 

Kevätkokoukseen ovat tervetulleita kaikki yhdistyksen jäsenet. Kevätkokouksessa pääsee 

kuulemaan yhdistyksen toiminnasta ilman pelkoa johtokuntaan joutumisesta, joten tule 

rohkeasti paikalle ja kerro toiveistasi yhdistyksen toimintaan liittyen tai nykäise hihasta 

kokouksen jälkeen! 

AMPUMATAITOPÄIVÄ  

Kaikille avoin ampumataitopäivä järjestetään parin vuoden tauon jälkeen keskiviikkona 

13.4.2022 klo 18.00 Loimaan Laukojien ampumaradalla. Paikalle ovat tervetulleita niin 

jäsenet kuin yhdistykseen kuulumattomatkin ammunnasta kiinnostuneet. Tapahtuman 

tavoitteena on, että koulutuksen jälkeen osallistujat osaavat toimia turvallisesti aseiden 

kanssa, osaavat ampua tähdättyjä laukauksia ja tuntevat ampumaratasäännöt.  

Varsinainen tapahtumakutsu on erillisenä liitteenä. 

 

WIHTORIN SYRJÄHYPPY 

 

Wihtorin Syrjähyppy –pienjotos järjestetään tänä vuonna uudistetusti 9-tien varrella Loimaan 

Laukojien ampumaradan maastossa perjantaina 22.4.2022 klo 18.00 alkaen. Kilpailukutsu on 

erillisenä liitteenä. Wihtorin Syrjähyppy on loistava 

mahdollisuus testata kohtuullisella matkalla 

suunnistustaitoja sekä hoksottimia erilaisten tehtävärastien 

parissa. Sotilaallisista taidoista on hyötyä mutta ilmankin 

pärjää, joten ikään, sukupuoleen ja varusmiespalvelukseen 

katsomatta kaikki ovat tervetulleita mukaan!  

 

Tarvitsemme Wihtoriin myös rastihenkilökuntaa avuksi. 

Rastitehtävät ovat valmiina, joten jos haluat tutustua tapahtumaan järjestäjän puolelta, olet 

etsimämme henkilö! Ilmoittaudu heti yksin tai kaverin kanssa silvander.heidi@gmail.com tai 

050 3459160.    
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KESÄN AMMUNTAHARJOITUKSET 
 

Reserviläisammunnat jäsenille alkavat ampumataitopäivän jälkeen. 

Perusammuntaharjoituksia on keskiviikkoisin 18.5., 15.6., 17.8. ja 21.9. Loimaan Laukojien 

ampumaradalla ,Veteraanintie, Loimaa. Paikan päällä tarkistetaan jokaiselta jäsenyys sekä 

ampumaturvavakuutus (Reserviläisliiton toimintaturva tai SAL). Harjoituksista on tarkemmin 

erillisessä liitteessä. 

ETÄMARSSI 

RESUL Four Day March -etämarssi järjestetään 26.-29.5.2022. Loimaan Seudun 

Reserviläiset on mukana tapahtumassa ja marssille voi osallistua tänä vuonna ohjatusti. Tästä 

on tulossa myöhemmin lisätietoa mutta tapahtumaan voi jo tutustua osoitteessa: 

www.resulfourdaymarch.fi.  

 

JÄRJESTYKSENVALVONTA 

 

Järjestyksenvalvonta on yhdistyksemme tärkein varainkeruumuoto. 

Mikäli järjestyksenvalvojakorttisi on menossa vanhaksi, ilmoita 

edelleen Matti Kivistölle kertauskoulutustarpeestasi. Mikäli haluat 

uutena mukaan järjestyksenvalvojaksi, ilmoita siitäkin Matille. 

Loimaan Seudun Reserviläiset maksaa järjestyksenvalvojakoulutuksen 

kaikille, jotka sitoutuvat toimimaan yhdistyksen 

järjestyksenvalvontatehtävissä. 

Matin saat kiinni osoitteesta matti.kivisto2@gmail.com.  

 

PIIRIN TAPAHTUMAKALENTERI 
 

Varsinais-Suomen Reserviläispiirin nettisivuilla on kootusti tietoa Varsinais-Suomen 

yhdistysten järjestämistä tapahtumista. Tapahtumakalenterista näkyy kilpailut, tapahtumat ja 

paikkakunnat. Kannattaa laittaa myös tämä sivu seurantaan: https://varsinais-suomen-

reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtuma/tapahtumakalenteri-ja-vuosikello/  

 

 

Kaikista tapahtumista saa lisätietoa puheenjohtajalta: Heidi Silvander, 050 3459160 tai 

silvander.heidi@gmail.com.   

 

 

Mukavaa kevättä ja nähdään tapahtumissa! 
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